
Wörthsee Überseeschwimmen Sommer 2003

Start-
Nr. Name Vorname Jhrg. Mit-

glied Strecke Zeit Alters-
Klasse

Platz
nach

Alters-
Klasse

Platz
offene
Wert.

200 m Männer (nach Altersklassen):

76 Kronseder Christian m 97 j 200 Aufgabe JG 97

17 Klaer Julius m 96 j 200 00:04:19,17 JG 96 1
74 Zanzinger Michael m 96 j 200 00:04:40,28 JG 96 2

200 m Frauen (nach Altersklassen):

50 Gabriel Luisa w 96 n 200 00:04:47,59 JG 96 1

24 Jocham Pia w 95 j 200 00:02:53,65 JG 95 1

51 Gabriel Leonhard m 94 n 200 00:04:03,37 JG 94 1
75 Zanzinger Andreas m 94 j 200 00:04:55,88 JG 94 2

49 Walk Amelie w 94 j 200 00:03:23,16 JG 94 1

1200 m Männer (nach Altersklassen):

41 Bühlhoff Paul m 94 j 1200 Aufgabe JG 94

6 Gabriel Constantin m 91 j 1200 00:31:06,92 JG 91 1

34 Wollenweber Robert m 90 j 1200 00:26:02,18 JG 90 1

82 Held Alex m 77 j 1200 00:29:06,05 AK 25 1
83 Miller Stefan m 77 j 1200 00:29:06,05 AK 25 1

71 Perathoner Bernd m 33 j 1200 00:28:15,46 AK 70 1

18 Kendlbacher Ernst m 22 j 1200 00:34:12,49 AK 80 1

1200 m Frauen (nach Altersklassen):

86 Grünewald Nicole w 93 j 1200 00:29:16,62 JG 93 1

70 Schmidts Franziska w 91 j 1200 00:28:59,04 JG 91 1

11 Siebert Michaela w 71 j 1200 00:20:25,18 AK 30 1

52 Gabriel Annette w 61 n 1200 00:29:27,92 AK 40 1
55 Franz Christine w 62 j 1200 00:29:47,90 AK 40 2
56 Meyer Andrea w 63 j 1200 Aufgabe AK 40

57 Pauli Marie-Luise w 43 j 1200 00:27:46,93 AK 60 1

2400 m Männer (nach Altersklassen):

13 Franz Sebastian m 93 j 2400 00:53:23,70 JG 93 1

15 Kronseder Thomas m 92 j 2400 00:40:04,00 JG 92 1
1 Straßl Tobias m 92 j 2400 00:45:11,22 JG 92 2
5 Walk Rufus m 92 j 2400 00:45:51,61 JG 92 3
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72 Eckhard Thomas m 92 j 2400 00:54:55,20 JG 92 4
12 Dopfer Markus m 92 j 2400 00:55:52,75 JG 92 5

4 Hausotter Patrick m 91 j 2400 00:32:27,64 JG 91 1
7 Krieger Alexander m 91 j 2400 00:32:38,75 JG 91 2
2 Franz Maximilian m 91 j 2400 00:37:15,97 JG 91 3
3 Straßl Manuel m 91 j 2400 00:40:12,23 JG 91 4

89 Neumann Moritz m 91 j 2400 00:43:15,17 JG 91 5

78 Riedl Michael m 90 j 2400 00:40:12,23 JG 90 1
37 Fuest Alexander m 90 j 2400 00:40:22,98 JG 90 2
38 Schmidt Vitus m 90 j 2400 00:40:27,46 JG 90 3
14 Dopfer Tobias m 90 j 2400 00:58:17,03 JG 90 4

20 Zwinz Oliver m 89 j 2400 00:35:26,47 JG 89 1

31 Leljak Marko m 88 j 2400 00:31:22,00 JG 88 1
21 Zwinz Manuel m 88 j 2400 00:33:57,19 JG 88 2

35 Weinberger Simon m 85 j 2400 00:29:06,70 Jun. 1

61 Freimuth Nils-Oliver m 82 n 2400 00:29:17,42 AK 20 1

32 Fuß Ronni m 70 j 2400 00:37:15,97 AK 30 1
33 Sahm Marko m 73 j 2400 00:37:46,70 AK 30 2
36 Hartmann Jens m 71 n 2400 00:42:21,70 AK 30 3
63 Dormeyer Matthias m 69 j 2400 00:50:18,55 AK 30 4
48 Rieder Andreas m 72 n 2400 01:09:57,79 AK 30 5

87 Karl Guido m 67 j 2400 00:35:08,53 AK 35 1
54 Rabe Dirk m 68 j 2400 00:36:24,06 AK 35 2
77 Hafner Gustavo m 68 j 2400 00:39:12,04 AK 35 3

64 Künstle Patrik m 60 j 2400 00:35:08,00 AK 40 1
58 Meyer Rolf m 59 j 2400 00:53:16,50 AK 40 2
42 Wiemers Frank m 62 j 2400 00:53:23,70 AK 40 3
80 Zanzinger Peter m 61 n 2400 00:57:12,34 AK 40 4

39 Weinberger Robert m 56 j 2400 00:36:17,00 AK 45 1
16 Rödl Peter m 56 j 2400 00:42:48,17 AK 45 2
60 Gobitz-Pfeifer Bernhard m 57 j 2400 00:53:23,00 AK 45 3

46 Kohlbauer Claus m 39 j 2400 00:42:23,60 AK 60 1
8 Jahl Berthold m 42 n 2400 01:05:58,28 AK 60 2

90 Elstner Roland m 43 j 2400 01:33:43,00 AK 60 3

88 Reichelt Hans m 36 j 2400 00:43:16,10 AK 65 1

79 Dörr Teddy m 27 j 2400 Aufgabe AK 75

2400 m Frauen (nach Altersklassen):

30 Fischer Johanna w 93 j 2400 00:43:09,36 JG 93 1

85 Grünewald Stefanie w 91 j 2400 00:35:29,43 JG 91 1
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26 Leljak Martina w 91 j 2400 00:38:13,16 JG 91 2
44 Rottenaicher Teresa w 91 j 2400 00:41:59,70 JG 91 3

25 Jocham Lisa w 90 j 2400 00:33:48,20 JG 90 1
68 Popottnigg Jessica w 90 j 2400 00:38:23,06 JG 90 2

27 Hofmeister Janine w 89 j 2400 00:31:06,50 JG 89 1
29 Weiß Ramona w 89 j 2400 00:33:38,00 JG 89 2
66 Jocham Jana w 89 j 2400 00:38:30,08 JG 89 3

23 Glaiter Stephanie w 88 j 2400 00:31:46,83 JG 88 1
22 Glaiter Tanja w 88 j 2400 00:32:22,00 JG 88 2
28 Krieger Steffi w 88 j 2400 00:36:11,32 JG 88 3

67 Popottnigg Corinna w 87 j 2400 00:31:12,86 JG 87 1

84 Thiemann Anke w 75 j 2400 00:32:27,00 AK 25 1
73 Faber Katrin w 75 j 2400 00:39:36,04 AK 25 2

9 Zimmermann Karina w 71 n 2400 00:35:04,44 AK 30 1
65 Knoblich Katharina w 71 j 2400 00:35:34,55 AK 30 2
10 Döring Christin w 72 j 2400 00:36:54,00 AK 30 3
62 Könemann Ulrike w 70 j 2400 00:38:54,59 AK 30 4
19 Lenzen Steffi w 72 j 2400 00:41:05,00 AK 30 5

53 Rabe Uta w 68 j 2400 00:44:51,10 AK 35 1
47 Voss Sandra w 68 j 2400 01:09:57,79 AK 35 2

69 Schmidts Susi w 63 j 2400 00:58:35,39 AK 40 1

59 Hillenbrand Marion w 54 j 2400 00:40:50,67 AK 45 1
45 Rottenaicher Claudia w 58 j 2400 00:55:00,80 AK 45 2
43 Schmidt Kornelia w 54 j 2400 00:59:34,60 AK 45 3

40 Fischer Eveline w 51 j 2400 00:56:27,40 AK 50 1

2400 m Männer (offene Wertung):

35 Weinberger Simon m 85 j 2400 00:29:06,70 Jun. 1
61 Freimuth Nils-Oliver m 82 n 2400 00:29:17,42 AK 20 2
31 Leljak Marko m 88 j 2400 00:31:22,00 JG 88 3

4 Hausotter Patrick m 91 j 2400 00:32:27,64 JG 91 4
7 Krieger Alexander m 91 j 2400 00:32:38,75 JG 91 5

21 Zwinz Manuel m 88 j 2400 00:33:57,19 JG 88 6
64 Künstle Patrik m 60 j 2400 00:35:08,00 AK 40 7
87 Karl Guido m 67 j 2400 00:35:08,53 AK 35 8
20 Zwinz Oliver m 89 j 2400 00:35:26,47 JG 89 9
39 Weinberger Robert m 56 j 2400 00:36:17,00 AK 45 10
54 Rabe Dirk m 68 j 2400 00:36:24,06 AK 35 11

2 Franz Maximilian m 91 j 2400 00:37:15,97 JG 91 12
32 Fuß Ronni m 70 j 2400 00:37:15,97 AK 30 13
33 Sahm Marko m 73 j 2400 00:37:46,70 AK 30 14
77 Hafner Gustavo m 68 j 2400 00:39:12,04 AK 35 15
15 Kronseder Thomas m 92 j 2400 00:40:04,00 JG 92 16

3 Straßl Manuel m 91 j 2400 00:40:12,23 JG 91 17
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78 Riedl Michael m 90 j 2400 00:40:12,23 JG 90 18
37 Fuest Alexander m 90 j 2400 00:40:22,98 JG 90 19
38 Schmidt Vitus m 90 j 2400 00:40:27,46 JG 90 20
36 Hartmann Jens m 71 n 2400 00:42:21,70 AK 30 21
46 Kohlbauer Claus m 39 j 2400 00:42:23,60 AK 60 22
16 Rödl Peter m 56 j 2400 00:42:48,17 AK 45 23
89 Neumann Moritz m 91 j 2400 00:43:15,17 JG 91 24
88 Reichelt Hans m 36 j 2400 00:43:16,10 AK 65 25

1 Straßl Tobias m 92 j 2400 00:45:11,22 JG 92 26
5 Walk Rufus m 92 j 2400 00:45:51,61 JG 92 27

63 Dormeyer Matthias m 69 j 2400 00:50:18,55 AK 30 28
58 Meyer Rolf m 59 j 2400 00:53:16,50 AK 40 29
60 Gobitz-Pfeifer Bernhard m 57 j 2400 00:53:23,00 AK 45 30
42 Wiemers Frank m 62 j 2400 00:53:23,70 AK 40 31
13 Franz Sebastian m 93 j 2400 00:53:23,70 JG 93 32
72 Eckhard Thomas m 92 j 2400 00:54:55,20 JG 92 33
12 Dopfer Markus m 92 j 2400 00:55:52,75 JG 92 34
80 Zanzinger Peter m 61 n 2400 00:57:12,34 AK 40 35
14 Dopfer Tobias m 90 j 2400 00:58:17,03 JG 90 36

8 Jahl Berthold m 42 n 2400 01:05:58,28 AK 60 37
48 Rieder Andreas m 72 n 2400 01:09:57,79 AK 30 38
90 Elstner Roland m 43 j 2400 01:33:43,00 AK 60 39

79 Dörr Teddy m 27 j 2400 Aufgabe AK 75

2400 m Frauen (offene Wertung):
27 Hofmeister Janine w 89 j 2400 00:31:06,50 JG 89 1
67 Popottnigg Corinna w 87 j 2400 00:31:12,86 JG 87 2
23 Glaiter Stephanie w 88 j 2400 00:31:46,83 JG 88 3
22 Glaiter Tanja w 88 j 2400 00:32:22,00 JG 88 4
84 Thiemann Anke w 75 j 2400 00:32:27,00 AK 25 5
29 Weiß Ramona w 89 j 2400 00:33:38,00 JG 89 6
25 Jocham Lisa w 90 j 2400 00:33:48,20 JG 90 7

9 Zimmermann Karina w 71 n 2400 00:35:04,44 AK 30 8
85 Grünewald Stefanie w 91 j 2400 00:35:29,43 JG 91 9
65 Knoblich Katharina w 71 j 2400 00:35:34,55 AK 30 10
28 Krieger Steffi w 88 j 2400 00:36:11,32 JG 88 11
10 Döring Christin w 72 j 2400 00:36:54,00 AK 30 12
26 Leljak Martina w 91 j 2400 00:38:13,16 JG 91 13
68 Popottnigg Jessica w 90 j 2400 00:38:23,06 JG 90 14
66 Jocham Jana w 89 j 2400 00:38:30,08 JG 89 15
62 Könemann Ulrike w 70 j 2400 00:38:54,59 AK 30 16
73 Faber Katrin w 75 j 2400 00:39:36,04 AK 25 17
59 Hillenbrand Marion w 54 j 2400 00:40:50,67 AK 45 18
19 Lenzen Steffi w 72 j 2400 00:41:05,00 AK 30 19
44 Rottenaicher Teresa w 91 j 2400 00:41:59,70 JG 91 20
30 Fischer Johanna w 93 j 2400 00:43:09,36 JG 93 21
53 Rabe Uta w 68 j 2400 00:44:51,10 AK 35 22
45 Rottenaicher Claudia w 58 j 2400 00:55:00,80 AK 45 23
40 Fischer Eveline w 51 j 2400 00:56:27,40 AK 50 24
69 Schmidts Susi w 63 j 2400 00:58:35,39 AK 40 25
43 Schmidt Kornelia w 54 j 2400 00:59:34,60 AK 45 26


